 DATA SHEET
HPS-1U-M SERVEUR RACK
Conçue exclusivement pour les applications de surveillance HD en entreprise, la gamme de serveurs
HPS-1U-M offre jusqu'à 30 To de stockage embarqué utilisable et une multitude de fonctions de
résilience essentielles en standard, notamment des unités d'alimentation redondantes doubles, une
redondance RAID avancée sur batterie, un système d'exploitation sur SSD et l'utilitaire de
surveillance et d'alerte interne de Secure Logiq, Logiqal Healthcheck PRO. Cette gamme de produits
convient à la plupart des applications de vidéosurveillance HD avec un nombre de caméras faible à

USA – UL listed, FCC
Canada – CUL listed
Europe/CE Mark
EN 60950/IEC 60950-Compliant
Câbles d’alimentation EU
Kit montage Rack
Souris et Clavier AZERTY
Belgique
  Configuration disques dur
Baie de stockage RAID5
SSD 250Gb OS et applications
Stockage (utile après application RAID5)
HPS-1U-M4 = 4TB
HPS-1U-M6 = 6TB
HPS-1U-M8 = 8TB
HPS-1U-M12 = 12TB
HPS-1U-M18 = 18TB
HPS-1U-M24 = 24TB
HPS-1U-M30 = 30TB
HPS-1U-M36 = 36TB
HPS-1U-M42 = 42TB
Processeurr
Intel Xeon E-2136
Mémoire
16GB DDR4 UDIMM